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Последнее обновление04.02.2018 15:29:08

Ст.ном. Имя Рейт. ФЕД. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Очки Ст.ном Группа
123 Marzano Carlo 2269 ITA 0 ½ 0 ½ ½ 1 0 1 0 3,5 161 A
117 Cassi Elisa 1615 ITA 0 0 ½ 0 0 0 1 1 0 2,5 115 B
54 Rettore Ludwig 2111 ITA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 324 C

168 Trovato Alessio 1853 ITA 0 ½ 1 0 1 0 0 ½ 0 3 266 C
294 Ferrara Valeria 1353 ITA 0 0 0 1 0 0 0 1 0 2 307 C

Обзор игроков для ita
Результаты последнего тура для ita
Тур Bo. Ном. Имя Рейт Очки Результат Очки Имя Рейт Ном.
9 69 165 WFM Nurgali Nazerke 2182 3½ 1 - 0 3½ Marzano Carlo 2269 123
9 53 117 Cassi Elisa 1615 2½ 0 - 1 2½ WIM Kaydanovich Marina 1759 103
9 112 168 Trovato Alessio 1853 3 0 - 1 3 Dorofeev Fedor 1468 280
9 138 294 Ferrara Valeria 1353 2 0 - 1 2 Naumova Alexandra 1539 264
9 152 54 Rettore Ludwig 2111 0 0 без пары
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Подробности игрока для ita

Тур Ст.ном. Имя Рейт. ФЕД. Очки Рез.
 Marzano Carlo  2269 ITA Rp:2063 Очки 3,5

1 12 IM Lomasov Semen 2530 RUS 8 s 0 
2 177 Priyanka K 2134 IND 3 w ½ 
3 179 Chibukhchyan Erik 2121 RUS 4 s 0 
4 198 Vetokhin Ilia 2031 RUS 3 w ½ 
5 192 Dudin Gleb 2073 RUS 4 s ½ 
6 185 Nuristani Iman 2104 RUS 4 w 1 
7 187 Navrodskiy Boris 2101 RUS 4 s 0 
8 201 CM Samadov Read 2007 AZE 3,5 w 1 
9 165 WFM Nurgali Nazerke 2182 KAZ 4,5 s 0 

 Cassi Elisa  1615 ITA Rp:1601 Очки 2,5
1 58 Ustich Ekaterina 2022 RUS 4,5 s 0 
2 82 WCM Stepanyan Eva 1906 RUS 5 w 0 
3 94 Samudin Elina 1825 KGZ 4 w ½ 
4 89 Dorofeeva Nyurguiaana 1852 RUS 4,5 s 0 
5 100 Ilyina Lada 1793 RUS 3,5 w 0 
6 65 WFM Shakirova Renata 1994 RUS 3 s 0 
7 - bye -   - - - 1 
8 114 Tanygina Yulia 1665 RUS 2,5 s 1 
9 103 WIM Kaydanovich Marina 1759 RUS 3,5 w 0 

 Rettore Ludwig  2111 ITA Очки 0
1 217 Levkin Lev 1732 RUS 6 w 0 
2 - без пары -   - - - 0 
3 - без пары -   - - - 0 
4 - без пары -   - - - 0 
5 - без пары -   - - - 0 
6 - без пары -   - - - 0 
7 - без пары -   - - - 0 
8 - без пары -   - - - 0 
9 - без пары -   - - - 0 

 Trovato Alessio  1853 ITA Rp:1662 Очки 3
1 3 Siritsa Dmitry 2291 RUS 5 w 0 
2 264 Naumova Alexandra 1539 RUS 3 s ½ 
3 268 Bugaev Anton 1520 RUS 3,5 w 1 
4 7 Shemyakin Valeriy 2277 UKR 7 s 0 
5 248 Nanyan Georgy 1603 ARM 4 w 1 
6 28 FM Komissarov Alexey 2207 RUS 4 s 0 
7 250 Rustamov Sezqin 1601 RUS 3,5 w 0 
8 254 Tishkin Boris 1578 RUS 3 s ½ 
9 280 Dorofeev Fedor 1468 RUS 4 w 0 

 Ferrara Valeria  1353 ITA Rp:1352 Очки 2
1 132 Slugin Yaroslav 1933 RUS 5 s 0 
2 200 Agabekov Saveliy 1777 RUS 4 w 0 
3 249 Soin Nikita 1603 RUS 4,5 s 0 
4 218 Lazarev Artem 1730 RUS 4 w 1 
5 231 Karlov Egor 1673 RUS 3,5 s 0 
6 246 Novozhilova Polina 1613 RUS 3,5 w 0 
7 319 Sukhov Ivan 1000 RUS 3,5 s 0 
8 303 Damindarov Dmitriy 1283 RUS 1,5 s 1 
9 264 Naumova Alexandra 1539 RUS 3 w 0 

Все подробности  данного турнира находятся на http://chess-results.com/tnr328746.aspx?lan=11
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